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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81822020I

2. Data e Regjistrimit 22/06/2018
3. Emri i Subjektit Joen Auto
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Zonja Çurre'', Pasuria me 
Numër 3/038-N8, Zona Kadastrale 8160 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Tregtimi e pjeseve te kembimit te automjeteve: Tregtimi i 

te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit (aksesore, pjese 
kembimi, vegla, te reja dhe te perdorura, goma, etj) per te 
gjitha llojet e automjeteve. b) Tregtimi i automjeteve te reja 
dhe te perdorura: Tregtimi i te gjitha llojeve te automjeteve 
te reja ose te perdorura, ekspozimin e automjeteve te reja ose 
te perdorura per qellim shitjen e tyre. c) Tregtimin e 
lubrifikanteve: Tregtimi i lubrifikanteve per automjete dhe 
industriale. d) Sherbime riparimi per automjetet: Ofrimin e 
sherbimeve universale te riparimit te automjeteve per te 
gjitha llojet dhe markat. Kryerjes se te gjitha sherbimeve te 
tjera ndihmese te nevojshme qe plotesojne kryerjen e 
aktivitetit te servisit, riparimit dhe mirembajtjes te 
automjeteve dhe qe nuk bien ndesh me ligjet shqiptare ne 
fuqi. e) Importin dhe eksportin e pjeseve te ndryshme te 
kembimit, aksesoreve, lubrifikanteve, automjeteve te reja 
dhe te perdorura, dhe te gjitha materialet e tjera per qellime 
te tregtimit te tyre, perdorimit per ofrimin e sherbimeve te 
riparimit te automjeteve. Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k 
(Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve 
qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & 
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transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve 
te Easypay rimbushje elektronike etj  
Fatjon Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Joen Auto
E-Mail: andi.haxhillari@alproficonsult.al  
Telefon: 0693570222  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-829484-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226807-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Miratim PF 2018 Joen Auto..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Joen Auto.xlsx
PF Joen Auto 2018.pdf
Rezultati natyra Joen Auto.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280FC34-8253-4FF2-A775-7091E5AE6F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5AC39-C5BD-4096-87B9-77A906A17AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3C7E48-1316-4942-87BF-CDB74A810905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB1D869-B9D6-4832-B40B-D38877B4C3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5FEBD0-B388-4CFD-8965-20DC143C725E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1A0C0-4AC9-4CC7-B64D-86951075D69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE7B04-D5DE-4CCA-A6BB-161A04850814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6507FD71-0565-416A-8B0C-DDC5B52B60E6
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19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505618-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2020, per ndryshim objekti 
aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andi.haxhillari@alproficonsult.al")         
Objekti ishte            ("a) Tregtimi e pjeseve te kembimit te automjeteve: Tregtimi i te gjitha 
llojeve te pjeseve te kembimit (aksesore, pjese kembimi, vegla, te reja dhe te perdorura, 
goma, etj) per te gjitha llojet e automjeteve. b) Tregtimi i automjeteve te reja dhe te 
perdorura: Tregtimi i te gjitha llojeve te automjeteve te reja ose te perdorura, ekspozimin e 
automjeteve te reja ose te perdorura per qellim shitjen e tyre. c) Tregtimin e 
lubrifikanteve: Tregtimi i lubrifikanteve per automjete dhe industriale. d) Sherbime 
riparimi per automjetet: Ofrimin e sherbimeve universale te riparimit te automjeteve per te 
gjitha llojet dhe markat. Kryerjes se te gjitha sherbimeve te tjera ndihmese te nevojshme qe 
plotesojne kryerjen e aktivitetit te servisit, riparimit dhe mirembajtjes te automjeteve dhe 
qe nuk bien ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. e) Importin dhe eksportin e pjeseve te 
ndryshme te kembimit, aksesoreve, lubrifikanteve, automjeteve te reja dhe te perdorura, 
dhe te gjitha materialet e tjera per qellime te tregtimit te tyre, perdorimit per ofrimin e 
sherbimeve te riparimit te automjeteve.  ")          u be            ("a) Tregtimi e pjeseve te 
kembimit te automjeteve: Tregtimi i te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit (aksesore, 
pjese kembimi, vegla, te reja dhe te perdorura, goma, etj) per te gjitha llojet e 
automjeteve. b) Tregtimi i automjeteve te reja dhe te perdorura: Tregtimi i te gjitha 
llojeve te automjeteve te reja ose te perdorura, ekspozimin e automjeteve te reja ose 
te perdorura per qellim shitjen e tyre. c) Tregtimin e lubrifikanteve: Tregtimi i 
lubrifikanteve per automjete dhe industriale. d) Sherbime riparimi per automjetet: 
Ofrimin e sherbimeve universale te riparimit te automjeteve per te gjitha llojet dhe 
markat. Kryerjes se te gjitha sherbimeve te tjera ndihmese te nevojshme qe 
plotesojne kryerjen e aktivitetit te servisit, riparimit dhe mirembajtjes te automjeteve 
dhe qe nuk bien ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. e) Importin dhe eksportin e 
pjeseve te ndryshme te kembimit, aksesoreve, lubrifikanteve, automjeteve te reja dhe 
te perdorura, dhe te gjitha materialet e tjera per qellime te tregtimit te tyre, 
perdorimit per ofrimin e sherbimeve te riparimit te automjeteve. Agjent i shoqerise 
Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549364-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4C9520-4D64-455B-94C9-034148D1BF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B78E38E-34D9-4291-B400-46DA0C0AACE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB14E8EA-9203-4971-9B87-7CC6D64C6F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB14E8EA-9203-4971-9B87-7CC6D64C6F7D
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Lista e Dokumenteve:
Miratim PF 2019 Joen Auto..pdf
PF Joen Auto 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Joen Auto.xlsx
Rezultati natyra Joen Auto.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
30.06.2021 Miratim PF 2020.pdf
Rezultati natyra Joen Auto.xlsx
PF Joen Auto 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Joen Auto.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957267-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Joen Auto.xlsx
PF Joen Auto 2021.pdf
05 - 30.06.2022 Miratim PF 2021.pdf
Rezultati natyra Joen Auto.xlsx

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978099-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.08.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 22.08.2022-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC2654F-D784-4183-A1C3-5233AE5A7C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD1FD9-AE4C-4C89-BDCF-E23107F9D5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5B0D94-B05A-4EA8-9BD0-85D7D0CA0D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B82EE-2244-475C-A84E-9A6E76C7D7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99074DE-2E16-435E-A303-E23D7D55FDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F976A203-5E4E-4D70-9C51-111C8D21262B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4090BA4F-4CA7-483F-9327-DCCB41D91726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF1E937-AF31-4FC8-A7A9-57DA7F62A23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CFC02B-AFCC-4212-B6EA-CCE006DF1DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EDB8D3-CDC7-4FB6-98E8-72FB133BC1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2CE4E9-F744-45C8-BC74-740D4B8E12FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D161A-2A33-4925-87AF-3E37850AD9B9

